Scheffer-Boichorst in: NA 24, S. 203 aus C. – Rossano, Cartario di Rivalta, S. 61 Nr. 68 aus C. 

della Chiesa, Pedemontanę regionis chronologica historia S. 253 (Erwähnung). – Ughelli, Italia sacra 4, Sp. 1471 
(Erwähnung) = ed. II. 4, Sp. 1052. – BFW 415. 

Als Vorurkunden dienten ein Diplom Heinrichs VI. vom 29. Juli 1196 (Böhmer – Baaken 537) sowie zwei von Otto 
wohl am selben Tag ausgestellte Urkunden, BFW 413 (VU II), und BFW 412 (VU III).  

Ina nomine sancte et individue trinitatis. Octo quartus divina favente clemencia Romanorum 

imperator et semper augustus.          /I/ Ad presentis vite statum prosperum adque beatitudinis eterne 

requiem adipiscendamb nobis plurimum speramus proficere, si hiis operam dederimus, que saluti 

ecclesiarum dei expedire noverimusa et quieti. Qua sane consideratione inducti notum facimus universis 

presentem paginam intuentibus, quod nos ad supplicationem fidelis nostri Iacobi Ripalcensisc ecclesie 

prepositi ipsum eandemque ecclesiam, que ind honorem beatorume apostolorum Petri et Andreef 

consecratag est et dedicata, cum universis personis inibi deo servientibus et /II/ omnes res tam mobiles 

quam immobiles ad eandem ecclesiam pertinentes et omnia animalia et universa ad supradictam ecclesiam 

pertinentia, ubicumque sint vel acquirere iuste poterinth, in nostre maiestatisi protectione ac defensione 

suscipimus. /I/ Ad augmentumj quoque favoris nostri et gratie maiusk eidem ecclesie demonstranduml tam 

prenominato preposito quam eius canonicis supradicte ecclesie professionem facientibus calumniem 

remittimus sacramentum ita, quod ipsi illudn in propriis personis facere aut exercere nullatenus cogantur, 

sed sindicum seu procuratorem possint substituere, qui vice ipsorum in suam ipsius sindici iuret animam. 

Pretereao /III/ si * quis * homo divina compunctus inspiratione de alodiop suo vel feudo * domino 

a–a so nur in C´ 
b adpiscendam C 
c Rippaltensis C 
d über der Zeile eingefügt, davor ad gestrichen C 
e sanctorum B´ 
f Andre C 
g construta C 
h potuerit B´ 
i magestatis C 
j augumentum B´C 
k so B´C und VU, Scheffer-Boichorst emendiert zu nostre 
l imonstrandum C, wobei langes i mit überflüssigem Haken 
m calumpnie C 
n illiis C 
o prepterea C 
p so B´C 
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concedente vel de rebus propriis aliquid eidem ecclesie conferre voluerit aut contulit aut vendere 

intenderitq, salvo iure nostro liberam in hoc habeant facultatem. Insuper damus et concedimus